
  
  

Про затвердження розпоряджень  

голови обласної ради та голови 

обласної державної адміністрації 
 

 

 

Керуючись рішенням обласної ради від 28 січня 2014 року № 6/27-689                         

«Про обласний бюджет на 2014 рік», статтею 43 Закону України                           

«Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 
Затвердити: 

 

1. Розпорядження голови обласної ради: 

  від 04 серпня 2014 року № 186р «Про організацію роботи  Донецької 
обласної ради в умовах проведення АТО» (із змінами, внесенними 

розпорядженням голови обласної ради від 01 вересня 2014 року № 217р) 

 від 05 серпня 2014 року № 188р «Про урахування у складі обласного 
бюджету та виключення зі складу обласного бюджету коштів субвенції»; 

 від 22 вересня 2014 року № 222р «Про врахування у складі обласного 
бюджету обсягу субвенції з державного бюджету». 

 

 2.  Розпорядження голови обласної державної адміністрації: 

 від 27 червня 2014 року № 551 «Про розподіл коштів субвенції з 

державного бюджету»; 

 від 02 липня 2014 року № 565 «Про перерозподіл коштів обласного 
бюджету»; 

 від 03 липня 2014 року № 568 «Про перерозподіл коштів обласного 
бюджету»; 

 від 04 липня 2014 року № 570 «Про перерозподіл коштів субвенції»; 

 від 17 липня 2014 року № 575 «Про перерозподіл коштів субвенції»; 
 



 

 від 31 липня 2014 року № 592 «Про розподіл коштів додаткової 
дотації з державного бюджету»; 

 від 01 серпня 2014 року № 602 «Про перерозподіл коштів обласного 

бюджету»; 

 від 27 серпня 2014 року № 609 «Про внесення змін до 

розпорядження голови облдержадміністрації від 31 липня 2014 року № 592». 

 
 

  

В.о. голови обласної ради                                                    І.Г. Коваль  


